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Produit biologique
Produit labellisé 
Origine France

Plat signature
Régional

Menus sous réserve de modifications liées à l’approvisionnement

*servi à part
          Fait à Levallois

"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans 
le cadre a l l e r g è n e s :
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Allergènes
 06/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Beignet chocolat noisette Beignet Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Berlingo's pomme Compote gourde

Briquette de lait fraise Lait aromatisé Lait

Chips Chips

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait, Oeufs

Cordon végétal Cordon véggie Gluten, Lait, Oeufs

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Gouda Bio Gouda Lait

Haricots verts BIO Sel fin, Haricot vert

Moelleux nature Biscuit moelleux Gluten, Oeufs

Purée de pommes de terre Purée PDT flocon, Eau

Pêche Bio Pêche

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Tomate à croquer Tomate

07/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot Bio Abricot

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Berlingo's pomme Compote gourde

Briquette de jus de pomme Jus de pommes

Cantal AOP Cantal Lait

Chips Chips

Emmental (portion) Emmental Lait

Pizza au fromage Oignon, Mozzarella, Fond de pizza Gluten, Lait

Pizza au fromage Oignon, Fromage, Fond de pizza Gluten, Lait

Salade iceberg Salade iceberg

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait



08/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Berlingo's pomme Compote gourde

Briquette de lait nature Lait de vache Lait

Chips Chips

Compote fraîche pomme Bio mangue Pomme à compote, Concentré de fruit,
Mangue Sulfites

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Filet de lieu noir MSC Lieu noir Poissons

Galette Bretonne (déco) Galette Gluten, Lait, Oeufs

Mayonnaise (flacon) Mayonnaise Moutarde, Oeufs

Nectarine Bio Nectarine

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Pain au lait Pain au lait Gluten, Lait, Oeufs

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Riz Bio créole Riz long, Sel fin

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce aux herbes de Provence
Fumet de poisson, Sel fin, Herbes de
provence, Huile, Farine de blé, Oignon, Eau,
Tomate

Gluten, Poissons

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Tomate à croquer Tomate

09/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot Bio Abricot

Berlingo's pomme Compote gourde

Chips Chips

Croissant (Boulanger) Croissant Gluten, Lait, Oeufs

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs

Emincé de cuisse de poulet Label Rouge Emincé de poulet

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Gâteau du chef au miel
Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile,
Miel, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Morceaux de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons



Plats Ingrédients Allergènes

Petits pois CE2 Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce tomate Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé,
Huile, Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel fin Gluten

Sauce tomate
Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Farine de blé,
Sucre semoule, Fumet de poisson, Huile, Eau,
Sel fin

Gluten, Poissons

Tomate Bio (à trancher) Tomate

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

10/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, miel Miel

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Berlingo's pomme Compote gourde

Bolognaise de boeuf
Carotte, Tomate, Oignon, Boeuf Haché, Sel
fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices, Huile,
Farine de blé, Ail, Eau

Gluten

Bolognaise de lentilles Bio
Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon,
Huile, Sucre semoule, Sel fin,
Origan/Marjolaine

Céleri

Briquette lait chocolaté Lait aromatisé Lait

Chips Chips

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Melon Melon

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Tomate à croquer Tomate

Yaourt Bio vanille Yaourt aromatisé Lait

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait


